
Σελίδα 1 από 13 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Λιανού Ιωάννα 

Παπαπαναγιώτου Δημήτρης 
Τηλ.: 210-3442261, 210-3443426 
Fax: 210-3442867 

Ανακοινοποίηση στο ορθό ως προς τους 
πίνακες (α) Κλασικού Χορού στα Καλλιτεχνικά 
Σχολεία Ηρακλείου, Κερατσινίου-Δραπετώνας 
και Περιστερίου και (β) Σύγχρονου Χορού στα 

Καλλιτεχνικά Σχολεία Κερατσινίου-
Δραπετώνας και Περιστερίου. 

 
Μαρούσι, 29/11/2019 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Ασφαλείας: 
 
Μαρούσι, 22/11/2019 
Βαθμός Προτερ.: 
Αριθ. Πρωτ.: 183499/E1 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
Θέμα: «Κύρωση Τελικού αξιολογικού πίνακα υποψηφίων για την πρόσληψη ωρομίσθιου προσωπικού, 

εξειδικευμένου στη διδασκαλία των αντικειμένων των κατευθύνσεων Θεάτρου - 
Κινηματογράφου και Χορού στα Καλλιτεχνικά Σχολεία, για το διδακτικό έτος 2019-2020.» 

 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τo π.δ. 18/2018 (Α’ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 
2. Το π.δ. 81/2019 (Α’ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων […].» 
3. Το π.δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» 
4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 6. 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 
5. Τις παρ. 4 και 8 της αριθμ. 3345/Γ2/2-9-1988 (649 Β΄ 649) υ.α. με θέμα «Ίδρυση και λειτουργία 
Μουσικών Σχολείων», η οποία κυρώθηκε με το στοιχείο Ι΄ του άρθρου 16 του ν. 1824/1988 (Α΄ 296), σε 
συνδυασμό με το άρθρο 8 παρ. 16 του ν. 3194/2003 (Α΄ 267), όπως ισχύουν. 
6. Την αριθμ. 118829/Ε1/13-7-2018 (Β΄ 3407, ΑΔΑ: 7ΧΞΘ4653ΠΣ-ΛΔΠ) υ.α. με θέμα «Ορισμός κριτηρίων 
επιλογής για την πρόσληψη ωρομίσθιου προσωπικού στα Καλλιτεχνικά Σχολεία, στις κατευθύνσεις του 
Θεάτρου − Κινηματογράφου και Χορού.»: 
7. Την αριθμ. 82638/Δ2/24-5-2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 324/4-6-2019) υ.α. «Συγκρότηση Επιστημονικής Επιτροπής 
Καλλιτεχνικής Παιδείας.» 
8. Την αριθμ. 151858/Ε1/30-9-2019 (ΑΔΑ: 7Χ4Γ4653ΠΣ-0ΘΤ) πρόσκληση της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων και επιλογής υποψηφίων για την πρόσληψη 
ωρομίσθιου προσωπικού, εξειδικευμένου στα αντικείμενα των κατευθύνσεων Θεάτρου - 
Κινηματογράφου και Χορού στα Καλλιτεχνικά Σχολεία, για το σχολικό έτος 2019-2020.» 
9. Tο αριθμ. 47/12-11-2019 απόσπασμα πρακτικού συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, με το οποίο εγκρίθηκε το αριθμ. 4/8-11-2019 πρακτικό της 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr


Σελίδα 2 από 13 

Επιστημονικής Επιτροπής Καλλιτεχνικής Παιδείας, και εν συνεχεία διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας με το 
αριθμ. 11888/12-11-2019 έγγραφο του ΙΕΠ. 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

Κυρώνουμε τον κάτωθι Τελικό Αξιολογικό Πίνακα Υποψηφίων για την πρόσληψη ωρομίσθιου 
προσωπικού, εξειδικευμένου στη διδασκαλία των αντικειμένων του Κινηματογράφου, Κλασικού και 
Σύγχρονου Χορού και Κίνησης-Χορού στα Καλλιτεχνικά Σχολεία, ανά αντικείμενο και Καλλιτεχνικό Σχολείο, 
για το διδακτικό έτος 2019-2020: 
 

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΣ 
 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Αθηνών 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΛΑΦΗ ΜΑΡΙΑ 23,5 

2 ΑΠΕΙΡΑΝΘΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20,5 

3 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 17 

4 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 15,5 

5 ΤΣΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 11 

6 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 9 

7 ΜΙΛΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5,5 

8 ΘΕΜΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5,5 

9 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΔΑ 3,5 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΠΟΥΣΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 29,5 

2 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 24,5 

3 ΚΕΡΣΑΝΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ 19 

4 ΔΑΛΑΪΝΑ ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 15,5 

5 ΛΟΥΚΙΤΣ (LUKIC) ΜΑΓΙΑ (MAJA) 12,5 

6 ΜΠΟΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 11 

7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 8 

8 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-(ΠΕΝΝΥ) 34 

2 ΛΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 33,5 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 18 

2 ΠΑΤΤΑΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 11 

3 ΘΕΜΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6,5 

4 ΛΟΥΡΙΔΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 6 

5 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6 

 



Σελίδα 3 από 13 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κερατσινίου-Δραπετσώνας 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 20 

2 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 19,5 

3 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 14,5 

4 ΤΣΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 10 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κοζάνης 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 23,5 

2 ΛΟΥΚΙΤΣ (LUKIC) ΜΑΓΙΑ (MAJA) 13,5 

3 ΜΠΟΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 10 

4 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 7 

5 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Μεσολογγίου 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΛΟΥΡΙΔΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 5 

2 ΡΩΜΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Περιστερίου 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-(ΠΕΝΝΥ) 33 

2 ΛΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 32,5 

3 ΛΑΦΗ ΜΑΡΙΑ 24,5 

4 ΑΠΕΙΡΑΝΘΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21,5 

5 ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19 

6 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 18,5 

7 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 8 

8 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΔΑ 4,5 

9 ΜΙΛΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4,5 

 
 

ΚΙΝΗΣΗ ΧΟΡΟΣ 
 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Αθηνών 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 33 

2 ΣΚΙΑΔΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 33 

3 ΣΠΥΡΑΚΗ ΟΛΓΑ 33 

4 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 32 

5 ΔΑΦΕΡΜΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ 31 

6 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ 28 

7 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 28 

8 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 27 

9 ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 27 

10 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 26,5 

11 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 25 

12 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 25 

13 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 25 



Σελίδα 4 από 13 

14 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 24 

15 ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 24 

16 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 24 

17 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 24 

18 ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 22 

19 ΑΒΡΑΑΜ-ΡΕΠΑ ΕΛΛΗ 20 

20 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΖΩΗ 19 

21 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 17,5 

22 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 17,5 

23 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 17 

24 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΜΥΡΤΩ 15 

25 ΚΥΡΜΙΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 15 

26 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 14 

27 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΙΟΥΛΙΑ 13 

28 ΓΛΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 13 

29 ΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13 

30 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 

31 ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12 

32 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 11 

33 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 11 

34 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 9 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 34 

2 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25,5 

3 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 23,5 

4 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 22 

5 ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 21 

6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 21 

7 ΛΕΝΙΚΑΚΗ ΜΑΥΡΕΤΑ 18 

8 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 18 

9 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17,5 

10 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 17,5 

11 ΘΩΔΗ ΧΑΪΔΗ 11 

12 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 11 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 36 

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 34 

3 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 29 

4 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 28 

5 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 26 

6 ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 25 

7 ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 20 

8 ΑΒΡΑΑΜ-ΡΕΠΑ ΕΛΛΗ 19 

9 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 18,5 

10 ΛΟΥΒΑΡΗ ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 17 



Σελίδα 5 από 13 

11 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 17 

12 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 16 

13 ΚΟΝΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ 16 

14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 15 

15 ΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 14 

16 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 

17 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΙΟΥΛΙΑ 12 

18 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10,5 

19 ΝΤΙΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΥΡΤΩ 24 

2 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ - ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ - ΜΥΡΤΩ 18 

3 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 17 

4 ΚΛΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 15 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κερατσινίου-Δραπετσώνας 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 27,5 

2 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 26,5 

3 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 26 

4 ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 26 

5 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 

6 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ (ΕΜΥ) 24 

7 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΖΩΗ 20 

8 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΟΛΓΑ  (ΟΛΙΑ ΟΛΙΝΑ) 17 

9 ΛΟΥΒΑΡΗ ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 16 

10 ΚΥΡΜΙΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 16 

11 ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 15 

12 ΚΟΝΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ 15 

13 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΔΑΝΑΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 13 

14 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 13 

15 ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 13 

16 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13 

17 ΤΣΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 11 

18 ΝΤΙΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κοζάνης 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 22,5 

2 ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 22 

3 ΛΕΝΙΚΑΚΗ ΜΑΥΡΕΤΑ 19 

4 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 17 

5 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 16,5 

6 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 10 

 



Σελίδα 6 από 13 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Μεσολογγίου 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 14 

2 ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ(ΒΑΝΑ) 14 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Περιστερίου 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΣΚΙΑΔΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 32 

2 ΣΠΥΡΑΚΗ ΟΛΓΑ 32 

3 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 31 

4 ΔΑΦΕΡΜΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ 30 

5 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ 29 

6 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 26 

7 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 26 

8 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 25,5 

9 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 

10 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 25 

11 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 25 

12 ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 23 

13 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ (ΕΜΥ) 23 

14 ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 19 

15 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 16,5 

16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 16 

17 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΟΛΓΑ  (ΟΛΙΑ ΟΛΙΝΑ) 16 

18 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 16 

19 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 16 

20 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 15 

21 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΜΥΡΤΩ 14 

22 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 14 

23 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13 

24 ΓΛΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 12 

25 ΘΩΔΗ ΧΑΪΔΗ 10 

26 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10 

27 ΤΣΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 10 

28 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 10 

29 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 10 

30 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 9,5 

 
 

ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΧΟΡΟΣ 
 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Αθηνών 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ 28 

2 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 28 

3 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 25 

4 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 25 

5 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 24 

6 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 24 



Σελίδα 7 από 13 

7 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 24 

8 ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 22 

9 ΒΑΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 21 

10 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 19 

11 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 17,5 

12 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 17,5 

13 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 17 

14 ΚΑΖΛΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 15,5 

15 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΜΥΡΤΩ 15 

16 ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 14 

17 ΚΥΒΕΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 14 

18 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 14 

19 ΓΛΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 13 

20 ΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13 

21 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΙΟΥΛΙΑ 13 

22 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 

23 ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12 

24 ΓΡΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 11 

25 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 11 

26 ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10 

27 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 9 

28 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 7 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΡΟΥΤΙΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29 

2 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25,5 

3 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 23,5 

4 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 22 

5 ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 21 

6 ΛΕΝΙΚΑΚΗ ΜΑΥΡΕΤΑ 18 

7 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 18 

8 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17,5 

9 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 17,5 

10 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 11 

11 ΘΩΔΗ ΧΑΙΔΗ 11 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 29 

2 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 26 

3 ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 20 

4 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 18,5 

5 ΛΟΥΒΑΡΗ ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 17 

6 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 17 

7 ΚΑΖΛΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 16,5 

8 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 16 

9 ΚΟΝΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ 16 

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 15 



Σελίδα 8 από 13 

11 MΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 15 

12 ΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 14 

13 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 

14 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΙΟΥΛΙΑ 12 

15 ΓΡΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 12 

16 ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11 

17 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10,5 

18 ΝΤΙΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 24 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΥΡΤΩ 24 

3 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ - ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ - ΜΥΡΤΩ 18 

4 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 17 

5 ΚΛΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 15 

6 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ 13 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κερατσινίου-Δραπετσώνας 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 26,5 

2 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 26 

3 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 

4 ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 24 

5 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ (ΕΜΥ) 24 

6 ΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 16 

7 ΛΟΥΒΑΡΗ ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 16 

8 ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 15 

9 ΚΟΝΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ 15 

10 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΔΑΝΑΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 13 

11 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 13 

12 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13 

13 ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 13 

14 ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 

15 ΤΣΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 11 

16 ΡΑΒΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 10 

17 ΝΤΙΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7 

18 ΠΕΖΙΡΚΙΑΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 7 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κοζάνης 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΡΟΥΤΙΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 28 

2 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 22,5 

3 ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 22 

4 ΛΕΝΙΚΑΚΗ ΜΑΥΡΕΤΑ 19 

5 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 17 

6 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 16,5 

7 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 10 

 



Σελίδα 9 από 13 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Μεσολογγίου 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 14 

2 ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ(ΒΑΝΑ) 14 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Περιστερίου 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ 29 

2 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 26 

3 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 25,5 

4 ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 25 

5 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 25 

6 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 

7 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 25 

8 ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 23 

9 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ (ΕΜΥ) 23 

10 ΒΑΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 22 

11 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 20 

12 ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 19 

13 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 16,5 

14 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 16 

15 ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 16 

16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 16 

17 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 16 

18 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 15 

19 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΜΥΡΤΩ 14 

20 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 14 

21 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13 

22 ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13 

23 ΚΥΒΕΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 13 

24 ΓΛΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 12 

25 ΡΑΒΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 11 

26 ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 11 

27 ΘΩΔΗ ΧΑΙΔΗ 10 

28 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 10 

29 ΤΣΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 10 

30 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 10 

31 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 9,5 

32 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 8 

33 ΠΕΖΙΡΚΙΑΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 6 

 
 

ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ ΧΟΡΟΣ 
 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Αθηνών 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 33 

2 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 32 

3 ΔΑΦΕΡΜΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ 31 



Σελίδα 10 από 13 

4 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ 28 

5 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 28 

6 ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 27 

7 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 26,5 

8 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 25 

9 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 25 

10 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 25 

11 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 24 

12 ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 24 

13 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 24 

14 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 24 

15 ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 22 

16 ΑΒΡΑΑΜ-ΡΕΠΑ ΕΛΛΗ 20 

17 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 19 

18 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΖΩΗ 19 

19 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 17,5 

20 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 17,5 

21 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΜΥΡΤΩ 15 

22 ΚΥΡΜΙΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 15 

23 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 14 

24 ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 14 

25 ΓΛΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 13 

26 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΙΟΥΛΙΑ 13 

27 ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12 

28 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 11 

29 ΓΡΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 11 

30 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 11 

31 ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10 

32 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 9 

33 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 8 

34 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 7 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 34 

2 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 25,5 

3 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 23,5 

4 ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 22 

5 ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 21 

6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 21 

7 ΛΕΝΙΚΑΚΗ ΜΑΥΡΕΤΑ 18 

8 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 18 

9 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 17,5 

10 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17,5 

11 ΘΩΔΗ ΧΑΙΔΗ 11 

12 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 11 

 



Σελίδα 11 από 13 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 36 

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 34 

3 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 29 

4 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 26 

5 ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 25 

6 ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 20 

7 ΑΒΡΑΑΜ-ΡΕΠΑ ΕΛΛΗ 19 

8 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 18,5 

9 ΛΟΥΒΑΡΗ ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 17 

10 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 17 

11 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 16 

12 ΚΟΝΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ 16 

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 15 

14 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΙΟΥΛΙΑ 12 

15 ΓΡΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 12 

16 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 

17 ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11 

18 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10,5 

19 ΝΤΙΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 24 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΥΡΤΩ 24 

3 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ - ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ - ΜΥΡΤΩ 18 

4 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 17 

5 ΚΛΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 15 

6 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ 13 

 
 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κερατσινίου-Δραπετσώνας 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 27,5 

2 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 26,5 

3 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 26 

4 ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 26 

5 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 

6 ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 24 

7 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ (ΕΜΥ) 24 

8 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΖΩΗ 20 

9 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΟΛΓΑ  (ΟΛΙΑ ΟΛΙΝΑ) 17 

10 ΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 16 

11 ΛΟΥΒΑΡΗ ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 16 

12 ΚΥΡΜΙΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 16 

13 ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 15 

14 ΚΟΝΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ 15 

15 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΔΑΝΑΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ 13 



Σελίδα 12 από 13 

16 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 13 

17 ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 13 

18 ΤΣΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 11 

19 ΝΤΙΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κοζάνης 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 22,5 

2 ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 22 

3 ΛΕΝΙΚΑΚΗ ΜΑΥΡΕΤΑ 19 

4 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 17 

5 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 16,5 

6 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 10 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Μεσολογγίου 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 14 

2 ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ(ΒΑΝΑ) 14 

3 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 9 

 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Περιστερίου 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 31 

2 ΔΑΦΕΡΜΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ 30 

3 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ 29 

4 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 26 

5 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 26 

6 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 25,5 

7 ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 25 

8 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 25 

9 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 

10 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 25 

11 ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 23 

12 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ (ΕΜΥ) 23 

13 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 20 

14 ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 19 

15 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 16,5 

16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 16 

17 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΟΛΓΑ  (ΟΛΙΑ ΟΛΙΝΑ) 16 

18 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 16 

19 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 15 

20 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΜΥΡΤΩ 14 

21 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 14 

22 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13 

23 ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13 

24 ΓΛΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 12 

25 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10 

26 ΘΩΔΗ ΧΑΙΔΗ 10 

27 ΤΣΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 10 



Σελίδα 13 από 13 

28 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 10 

29 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 10 

30 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 9,5 

31 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 8 

 
 

Σε όλους τους ανωτέρω υποψηφίους έχει προστεθεί ένα επιπλέον μόριο για την πρώτη τους 
επιλογή. 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζαχαράκη  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 
Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης – 
Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας 
& Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊσταμένη του 

Αυτοτελούς Τμήματος Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

της Γεν.Δ/νσης Εκπ/κού Προσ/κού 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 
Νεκταρία Φυτουράκη 

 
 
 
 


		2019-11-29T18:02:49+0200




